[image: image1.png]

ОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2011 г. N 16

Об утверждении схемы

установки контейнеров

по  улицам   в  д.Лоино

           Рассмотрев схему установки контейнеров по улицам в д. Лоино Совет депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему установки контейнеров  в д. Лоино по улицам:

 Садовая          –      1 контейнер;

 Кутейная         –     2 контейнера;

 Набережная    –     2 контейнера;

 Речная              -     2 контейнера;
 Олимпийская   -     4 контейнера;

 Пер.Заречный- 1 -  2 контейнера;

 Заречная              -  1 контейнер.

Глава муниципального образования

Лоинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской  области                                Н.С.Лапеченков